
Verksamhetsberättelse Karlstad Padelklubb 2024 

 

Extra insatt årsmöte: Klubben hade under några år varit mer eller mindre vilande och den gamla 
styrelsen hade som önskemål att avgå. Därför hölls ett extra årsmöte i början av året där den 
föregående styrelsen avgick helt och en ny styrelse valdes. Som ordförande valdes Marcus 
Andersson. Övriga som valdes in i styrelsen var Henric Nilsson, Victoria Gråberg, Mattias 
Schagerberg, Filip Ivansson och Christoffer Wikner 

 

Styrelsens sammansättning: I samband med det extra årsmötet hölls också ett konstituerande 
möte där styrelsens samansättning bestämdes enligt följande; 

Vice ordförande – Filip Ivansson 

Kassör – Henric Nilsson 

Sekreterare – Victoria Gråberg 

Ledamot – Mattias Schagerberg 

Ledamot – Christoffer Wikner 

Vid ett senare möte under året valdes Sara Maria Olsson in i styrelsen som ledamot då den 
nuvarande styrelsen ville få med hennes kompetens samt bredda styrelsen och även göra den 
mer jämställd könsmässigt. 

 

Tävlingar: För att hålla i en sanktionerad tävling måste det vara en förening som är medlem i 
Svenska Padelförbundet som ansöker om den och formellt håller i den. Därför har alla 
sanktionerade tävlingar som varit på Nordic Wellness Strand (NW) 2024 varit i föreningens regi. 
Sen har det oftast varit NW som mer eller mindre hållit i tävlingen själva genom Filip och Victoria 
som jobbar på NW 

Två tävlingar där föreningen varit lite mer inblandad är SPT1 som hölls i februari samt Nordic 
Wellness Open som var i november. Dessa tävlingar var större tävlingar där de bästa i Sverige 
deltog och vi har fått mycket beröm för dessa tävlingar av spelare och förbund. 

Nytt för i år är att Karlstad Padelklubb har ett damlag och ett herrlag med i det nationella 
seriespelet, SPL. Lagen anmäldes i sista stunden på initiativ av Victoria och Mattias. 

 

Medlemskap: Tidigare när klubben var mer eller mindre vilande fanns inget egentligt 
medlemskap. Alla kunde bli medlemmar och det kostade ingenting. Detta ändrades på i år då vi 
startade om. Vi satte en låg avgift på medlemskap, 200 kr för senior och 100 kr för barn/ungdom. 
Avgiften sattes medvetet så låg vi kunde istället för att höja den och lägga till saker man fick med 
tex tröja osv. Vi räknade med att vi behöver få in ungefär 100 vuxna medlemmar för att täcka de 
löpande kostnaderna som man har som förening, medlemskap till förbund, ekonomiprogram, 
hemsida mm. 

I slutet av 2024 har vi uppnått ca 120 vuxna medlemmar och 21 barn/ungdoms medlemmar. 



Träningsgrupper: All träning som bedrivs görs av hallarnas anställda. Träningarna sker dock 
genom föreningen och barnen/ungdomarna är medlemmar i vår klubb 

 

Kläder: Vi har tagit fram klubbkläder som man dels kan köpa via Stadium men även en lite 
enklare tshirt som beställs via lapp på Nordic. Kul att se att fler och fler syns i Karlstad 
Padelklubbs kläder. 

 

Padelgymnasium: I samband med sommaren kontaktade en gymnasieskola i Karlstad oss och 
ville ha ett möte angående uppstart av padelinriktning vid deras skola. Mötet hölls i augusti och 
beslut togs därefter på att vi är intresserade av att vara med. Vi har dock inte hört mer från skolan 
trots att vi sökt kontakt med dem så inga klara planer finns än och en ny kontakt kommer sökas 
under februari med dem för att se om de önskar gå vidare eller inte. 

 

Övrigt: Styrelsen har haft möten i genomsnitt en gång per månad. Vi har inte haft någon fast 
dag/tid utan mötena har planerats i Messenger grupp och hållits när de flesta kunnat vara med.  

Klubben har haft två stadskamper mot Arvika under året. Första var i Arvika utomhus och den 
andra hölls på NW inomhus. Karlstad Padelklubb vann båda gångerna. 

Vi har även haft några klubbevent. Det har varit Vinnarbana med Erik Nordström samt 
Vinnarbana mot bröderna Svensson. Båda har varit uppskattade och det var stor uppslutning. Vi 
försökte också ha ett event i samband med lucia men det var för få anmälda så det fick ställas 
in. 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen genom Marcus Andersson, Ordförande Karlstad Padelklubb 


